1 вересня 2006 року

МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ СІМ'Ї, МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ ФЕДЕРАЦІЯ БІАТЛОНУ УКРАЇНИ
ЛІТНІЙ ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З БІАТЛОНУ СЕРЕД ЮНІОРІВ ТА ЮНІОРОК
ПІДСУМКОВИЙ ПРОТОКОЛ
Юніорки Індивідуальна гонка - 10 км

УСБ "Динамо"
	Місце 
	Старт, номер 
	Прізвище, ім'я спортсмена 
	Рік народження 
	Розряд 
	Область 
	ДЮСШ 
	Тренер 
	Стрільба 
	Результат 
	Очки 

	
	
	
	
	
	
	
	
	л 
	С 
	Л 
	С 
	
	

	1 
	5 
	Самець Олександра 
	1985 
	МС 
	Львівська 
	ДЮСІП "Янтар" 
	Паніткін М., Меркушин М. 
	4 
	0 
	2 
	1 
	00:48.15 
	ЗО 

	2 
	9 
	Кулак Ганна 
	1986 
	мс 
	Сумська 
	ЗСУ 
	Кулак В., Шевцов В. 
	2 
	1 
	1 
	2 
	00:48.30 
	26 

	3 
	6 
	Овчинник Юлія 
	1985 
	МС 
	Сумська 
	СДІОШОР "Гарт" 
	Москаленко О. 
	3 
	4 
	2 
	3 
	00:54.16 
	22 

	4 
	4 
	Жукова Тетяна 
	1989 
	І 
	Сумська 
	СДЮШОР "Гарт" 
	Москаленко О. 
	3 
	3 
	3 
	2 
	00:55.30 
	18 

	5 
	3 
	Піпкун Ірина 
	1989 
	І 
	Чернігівська 
	СДЮШОРзя/с 
	Ворчак О., Ворчак С. 
	3 
	3 
	2 
	2 
	00:55.48 
	16 

	6 
	1 
	Деркач Людмила 
	1988 
	І 
	Чернігівська 
	СДЮШОР зл/с 
	Примах Ф., Зоц Ж. 
	4 
	2 
	3 
	3 
	00:57.10 
	14 

	
	13 
	Ольховик Анна 
	!987 
	мс 
	Сумська 
	СДЮШОР "Гарт" 
	Крот В., Болтов О., Болтова О. 
	
	
	
	
	зійшла 
	

	
	14 
	Пірко Богдана 
	1986 
	кмс 
	Львівська 
	ДЮСШ "Янтар" 
	Паніткін М. 
	
	
	
	
	зійшла 
	

	
	15 
	Поклад Лілія 
	1992 
	І 
	Чернігівська 
	СДЮШОР І л/с 
	Ворчак О., Ворчак С 
	
	
	
	
	зійшла 
	

	
	10 
	Беган Юлія 
	1988 
	кмс 
	Львівська 
	ДЮСШ "Янтар" 
	Беган С. 
	
	
	
	
	н/с 
	

	
	11 
	Дорошенко Олена 
	1989 
	І 
	Сумська 
	ДЮСШ "Локомотив" 
	Проколов В., Сальник Ю. 
	
	
	
	
	н/с 
	

	
	8 
	Скиба Ольга 
	1989 
	І 
	Сумська 
	ДЮСШ "Локомотив" 
	Прокопов В.. Сальник Ю. 
	
	
	
	
	н/с 
	

	
	7 
	Прокопенко Наталія 
	і 989 
	І 
	Сумська 
	ДЮСШ "Локомотив" 
	ПрокопоІ* В., Сальник ГО. 
	
	
	
	
	н/с 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12 
	Фролова Анна 
	1984 
	мс 
	Сумська 
	ШВСМ 
	Бондаренко В., Шамрай Г., Болтов О. 
	3 
	1 
	І 
	0 
	00:46.48 
	п/к 

	
	2 
	Карасевич Ніна 
	1984 
	мс 
	м. Київ 
	Україна 
	Кравченко О., Кравченко М. 
	1 
	0 
	2 
	3 
	00:47.40 
	п/к 


Голова: ТІмофеєв О.Д. (м. Суми)
Члени: Кравченко О.В. (м. Київ), Ворчак О.В. (м. Чернігів), Москаленко О.М. (м. Суми), Паниткін М.В. (м. Львів)
Головний суддя, суддя НК
Головний секретар, суддя НК

О.Д.Тімофеєв
Г.А.Семенюта
